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interní pouze pro potřeby ČEZ a dodavatelů ČEZ/ 

 internal only for the needs of ČEZ and ČEZ suppliers 
 

Interní / Internal 

SEZNAM PŘÍSLUŠNÝCH ZAMĚSTNANCŮ ČEZ 
 
Lokalita: Elektrárna Prunéřov 2 
Platnost od: 31.03.2025 
 
Následující zaměstnanci ČEZ jsou oprávněni k úkonům popsaným v jednotlivých kapitolách Pravidel chování 
v ČEZ, a. s., KE. 
 
Za vyplnění a aktualizaci odpovídá: 
rok 2025 – specialista IKB, rok 2026 – ekolog, rok 2027 – koordinátor BOZP 
 
Úvodní ustanovení 

Úkon/oprávnění zaměstnance ČEZ Jméno a příjmení Funkce Telefon 

Kontrola dodržování Pravidel, kontrola 
dokladů prokazujících jejich plnění a 
oprávnění požadovat informace od 
kontrolovaných osob včetně ověřování 
totožnosti kontrolovaných osob, kontrola IK 
atd., dokumentování kontrol, 

Zastavení provádění činnosti v rozporu 
s platnými právními a ostatními předpisy 
nebo Pravidly, vykázání nežádoucích osob 

Je oprávněn nahlížet do evidence osob 
smluvního partnera 

Nahlíží do evidence přítomnosti 
zaměstnanců v areálu ČEZ 

 
 

(čl. 2), (čl. 4.3.1.1 pís.a), c),  
(čl. 4.5 pís. a), b), e) 

 
 
 
 
 
 
Sopr Radek 
 
Ing. Aleš Suk 
Ing. Šárka Riedlová 
Josef Kdolský 
 
 
Lučanová Jana 
 
 
 
Vladislav Šooš 

Vedoucí zaměstnanci ČEZ 
 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických uvedených 
ve smlouvě 
 
Koordinátor BOZP 
 
Ekolog 
Vodohospodář ETP 
Specialista ochrany 
 
 
Koordinátor PO a HP 
 
Zaměstnanci PS PO EPR 
 
Specialista IKB 

 
 
 
 
 
 

606 653 698 
 

724 677 039 
724 570 410 
606 764 001 

 
 

606 763 995 
471 10 3333 

 
606 631 632 

Schvaluje a eviduje vnášené zbraně, 
střelivo, výbušniny 

(čl. 4.4) 

Josef Kdolský Specialista ochrany 606 764 001 
 

Obdrží informaci o mimořádné události: 
 
 
- BOZP EPR (úrazy, úmrtí) 
- PO (požáry, výbuch) 
- OŽP (úniky ChLS, kontaminace apod.) 
 
- FO (krádeže, poškození majetku apod.) 

(čl. 2 pís.h) 
- IKB (KB události, incidenty čl. 4.3.5 a 
Příloha 5) 

 
 
 
Sopr Radek 
PS PO EPR 
Ing. Aleš Suk 
Ing. Šárka Riedlová 
Josef Kdolský 
 
Vladislav Šooš 

SI EPR2 
 
 
Koordinátor BOZP EPR 
Ohlašovna požáru EPR 
Ekolog 
Vodohospodář ETP 
Specialista ochrany 
 
Specialista IKB 

471 10 2206 
 
 

606 653 698 
471 10 3333 
724 677 039 
724 570 410 
606 764 001 

 
606 631 632 

 

 
Evidence zaměstnanců smluvního partnera 

Úkon/oprávnění zaměstnance ČEZ Jméno a příjmení Funkce Telefon 

Schvaluje Žádost o vydání IK pro 
odpovědné osoby a vedoucí práce 
 

(čl. 4.1.3 pís.a) 

 Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických uvedená ve 
smlouvě, případně jim určená 
osoba v lokalitě 

 

Vystavuje, vydává, eviduje a odebírá 
identifikační karty, obdrží informaci o 
zcizení, ztrátě, poškození IK 

(čl. 4.1.4 pís.a), b), c) 

Jitka Hochová 
Josef Kdolský 

Ostraha závodu (výdej karet) 
Specialista ochrany 

471 10 3115 
606 764 001 
471 10 2207 

Schvaluje Záznam ze školení ostatních 
zaměstnanců smluvního partnera 

(čl. 4.1.2 pís. a) 

Sopr Radek 
 

Koordinátor BOZP EPR 
 

606 653 698 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Specifika před zahájením činností smluvního partnera 
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Interní / Internal 

Úkon/oprávnění zaměstnance ČEZ Jméno a říjmení Funkce Telefon 

Obdrží písemnou informaci o rizicích a 
opatřeních ke snížení jejich účinkům 
v oblasti: 
 
- BOZP; 
- PO; 
- OŽP 
 

 (čl. 4.2 pís.d) 

 
 
 
 
Sopr Radek 
Lučanová Jana 
Ing. Aleš Suk 
Ing. Šárka Riedlová 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických uvedená ve 
smlouvě 
 
Koordinátor BOZP EPR 
Koordinátor PO a HP 
Ekolog 
Vodohospodář 

 
 
 
 

606 653 698 
606 763 995 
724 677 039 
724 570 410 

Obdrží Plán BOZP 
 
 
 

(čl. 4.3.3.1 pís.b) 

Sopr Radek 
 

Koordinátor BOZP EPR 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických uvedená ve 
smlouvě 

606 653 698 
 

Obdrží požárně technické charakteristiky 
látek 
 

(čl. 4.2 pís.e) 

Lučanová Jana Koordinátor PO a HP 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických uvedená ve 
smlouvě 

606 763 995 

Obdrží seznam chemických látek a směsí 
používaných smluvním partnerem 
v elektrárně 

(čl. 4.2 písm. f), (čl. 4.3.3.1, písm. l)  

Ing. Jiří Jaroš 
Bc. Pavel Petrilák 
Ing. Aleš Suk 
 

VODB chemie 
VO chemie  
Ekolog 

471 11 2611 
471 10 3401 
724 677 039 

Obdrží evidenci výpočetní techniky 
používaných smluvním partnerem 
v elektrárně 

(čl. 4.3.5, Příloha 5) 

Vladislav Šooš Specialista kybernetické 
bezpečnosti 
 

606 631 632 

Projednává způsob zajištění hygienických 
potřeb zaměstnanců smluvních partnerů  

(čl .4.2 pís.g) 

 Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických uvedená ve 
smlouvě 

      

Obdrží informaci o produkci odpadů 
smluvním partnerem 
 

(čl. 4.2 pís.h) 

Ing. Aleš Suk Ekolog 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických uvedená ve 
smlouvě 

724 677 039 

 
Fyzická ochrana 

Úkon/oprávnění zaměstnance ČEZ Jméno a příjmení Funkce Telefon 

Zajišťuje ochranu majetku a osob 
(čl. 4.3.1) 

Josef Kdolský Specialista ochrany 606 764 001 
471 10 2207 

Obdrží informaci o odcizení nebo poškození 
majetku ČEZ 

(čl. 4.3.1) 

Josef Kdolský Specialista ochrany 
Ostraha areálu EPR1 
Ostraha areálu EPR2 

606 764 001 
471 10 3939 
471 10 3165 

Schvaluje režim krátkodobé pracovní 
činnosti a režim odstraňování poruchy, 
havárie nebo mimořádné události 
 
 

(čl. 4.3.1.1 pís.b) 

 Ostraha oprávněná jednat 
ve věcech technických 
uvedená ve smlouvě 
SI EPR 2 

 
 
 

471 10 2206 

Kontroluje vnášení, dovážení nebo 
odnášení, odvážení věcí do nebo z areálu 
ČEZ 

(čl. 4.3.1.1 pís.c) 

Josef Kdolský Specialista ochrany 
Ostraha areálu EPR1  
Ostraha areálu EPR 2 

606 764 001 
471 10 3939 
471 10 3165 

Zadrží věci při důvodném podezření na 
jejich zcizení 

(čl. 4.3.1.1 pís.c) 

Josef Kdolský Specialista ochrany 
Ostraha areálu EPR1  
Ostraha areálu EPR2 

606 764 001 
471 10 3939 
471 10 3165 

Přivolává Policii ČR při důvodném 
podezření na zcizení majetku 

(čl. 4.3.1.1 pís.c) 

Josef Kdolský Specialista ochrany 
Ostraha areálu EPR1 
Ostraha areálu EPR2 

606 764 001 
471 10 3939 
471 10 3165 

Schvaluje žádost o trvalé vjezdové povolení 
(čl. 4.3.1.2 pís.a) 

Ing. Zdeněk Koutský 
Ing. Tomáš Janda 

VODB péče o zařízení ETP 
VODB řízení provozu 

724 570 419 
602 565 622 

Vydává a odebírá identifikační kartu 
k vozidlu s trvalým povolením k vjezdu  

(čl. 4.3.1.2 pís.a) 

 
 
Josef Kdolský 

Ostraha areálu EPR1 
Ostraha areálu EPR2 
Specialista ochrany 

471 10 3939 
471 10 3165 
606 764 001 

Vydává jednorázové vjezdové povolení 
k vjezdu vozidla 

(čl. 4.3.1.2 pís.b) 

 Ostraha areálu EPR1 
Ostraha areálu EPR2 

471 10 3939 
471 10 3171 

Povoluje exkurze v areálu ČEZ 
 

Ing. Jiří Hampl Ředitel OJ 602 254 203 

Sděluje / generuje IPD Josef Kdolský Specialista ochrany 606 764 001 
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Interní / Internal 

Úkon/oprávnění zaměstnance ČEZ Jméno a příjmení Funkce Telefon 

(čl. 4.1.3 pís.a) Ostraha areálu EPR2 471 10 3165 
 

Zásady požární ochrany 

Úkon/oprávnění zaměstnance ČEZ Jméno a příjmení Funkce Telefon 

Obdrží informaci o zahájení, přerušení a 
ukončení prací s nebezpečím vzniku požáru 
nebo výbuchu, projednává podmínky prací 

(čl. 4.3.2.1 pís.a) 

 SI EPR2 
Ohlašovna požáru EPR 

471 10 2206 
471 10 3333 

Stanovuje požárně bezpečnostní opatření / 
zvláštní pož. bezp.opatření vystavuje příkaz 
„S/V“ 
 
 

(čl. 4.3.2.1 pís.j) 

 Příslušný zaměstnanec 
útvaru 
Péče o zařízení 
SI EPR2 

 
 
 

471 10 2206 

Obdrží informaci o začlenění 
provozovaných činností do kategorií dle 
míry PN 

(čl. 4.3.2.1 pís.b) 

Lučanová Jana Koordinátor PO a HP 606 763 995 

Obdrží informaci o ztrátě, použití nebo 
poškození požárního zařízení v areálu ČEZ 

 
(čl. 4.3.2.1 pís.c) 

Lučanová Jana 
 
Ing. Jaroslav  
Louženský 

Koordinátor PO a HP 
 
Vedoucí odd. péče o zařízení 
– spol. tech. A stavební 

606 763 995 
725 648 094 

Obdrží informaci o změně průjezdních 
profilů v areálu ČEZ 

(čl. 4.3.2.1 pís.e) 

PS PO EPR Ohlašovna požáru EPR 
Ostraha závodu EPR1 
Ostraha závodu EPR2 

471 10 3333 
471 10 3939 
471 10 3165 

Spolupracuje při opatřeních proti planému 
poplachu EPS 

(čl. 4.3.2.1 pís.f) 

 
 
Lučanová Jana 

Ohlašovna požáru PS PO 
EPR 
Koordinátor PO a HP 

471 10 3333 
 

606 763 995 

Je oprávněn nahlédnout do dokumentace 
PO smluvního partnera  

 
(čl. 4.3.2.1 pís.h) 

Lučanová Jana Koordinátor PO a HP 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických uvedená 
ve smlouvě 

606 763 995 
 

 
Zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

Úkon/oprávnění Jméno a příjmení Funkce Telefon 

Vyzývá ke zkoušce pro zjištění přítomnosti 
alkoholu nebo jiných návykových látek 

 
 
 
 

 
(čl. 4.3.3.1 pís.d) 

 
 
Sopr Radek 
 

SI EPR2 
Koordinátor BOZP 
Osoba oprávněna jednat ve 
věcech technických uvedená 
ve smlouvě  
Ostraha závodu EPR1 
Ostraha závodu EPR2 

471 10 2206 
606 653 698 
471 10 3738 

 
 

471 10 3939 
471 10 3165 

Projednává způsob zajištění bezpečnosti při 
zatěžování nebo úpravě ocelových 
konstrukcí 

 
(čl. 4.3.3.1 pís.f) 

 Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických uvedená 
ve smlouvě 
Příslušný zaměstnanec 
útvaru Péče o zařízení 

 

Schvaluje zásahy do konstrukcí staveb 
(ocelových, betonových, střech, podlah) 

 
 

 (čl. 4.4) 

 Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických uvedená 
ve smlouvě  
Příslušný zaměstnanec 
útvaru Péče o zařízení 

 

Obdrží informaci o vzniku pracovního úrazu 
a informaci o sepsání a odeslání Záznamu o 
úrazu 

(čl. 4.3.3.3 pís.a) 

Sopr Radek 
 

Koordinátor BOZP 
SI EPR2 

606 653 698 
471 10 2206 

Účastní se objasnění příčin a okolností 
vzniku úrazů 

(čl. 4.3.3.3 pís.b) 

Sopr Radek 
 

Koordinátor BOZP 
 

606 653 698 
 

Obdrží kopii záznamu o úrazu 
 

(čl. 4.3.3.1 pís.d) 

Sopr Radek 
 

Koordinátor BOZP 
 

606 653 698 
 

Dává souhlas s manipulací se strojním, 
technologickým nebo elektrickým zařízením 
ČEZ.  

(čl. 4.3.4 pís.a) 

 Příslušný zaměstnanec 
útvaru Péče o zařízení nebo 
provozu  
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Interní / Internal 

Úkon/oprávnění Jméno a příjmení Funkce Telefon 

Potvrzuje zajištění strojních, 
technologických nebo elektrických zařízení  

(čl. 4.3.4 pís.c) 

 Pověřený provozní 
zaměstnanec  

 

Provádí prokazatelné proškolení a 
seznámení vedoucího práce při činnostech 
na el. zařízeních 

(čl. 4.3.4 pís.g) 

 Směnový mistr elektro EPR2 471 10 3426 

Vydává souhlas se zajištěním a odjištěním 
pracovišť pro práci na zařízeních nn 

(čl. 4.3.4 pís.d) 

 Směnový mistr elektro EPR2 471 10 3426 

V případě nejasností provádí kontrolu 
zajištění pracoviště (el.zařízení) 

(čl. 4.3.4 pís.c) 

 Osoba odpovědná za el. 
zařízení, předávající B-příkaz 

 

Obdrží doklad o složení zkoušky z odborné 
způsobilosti dle zákona 250/2021 Sb. a NV 
194/2022 Sb. a eviduje osoby, na které lze 
vystavit příkaz „B“ 

(čl. 4.3.4 pís.f) 

Ing. Pavel Říha Osoba odpovědná za el. 
zařízení 
Směnový mistr elektro EPR2 

606 779 535 
 

471 10 3426 

Schvaluje pracovní postupy pro práce na 
elektrických zařízeních 

 
 

(čl. 4.3.4 pís.i) 

Ing. Pavel Říha Osoba odpovědná za el. 
zařízení 
Směnový mistr elektro EPR2 

606 779 535 
 

471 10 3426 

Vydává písemný souhlas a stanovuje 
podmínky provádění neelektrických prací 
v blízkosti el. zařízení 

 
(čl. 4.3.5 pís.a a pís.b) 

Ing. Pavel Říha Osoba odpovědná za el. 
zařízení 
Směnový mistr elektro EPR2 

606 779 535 
 

471 10 3426 

Projednává podmínky bezpečného 
provedení práce v bezpečnostním pásmu 
plynových zařízení  

(čl. 4.3.5 pís.c) 

 Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických uvedená 
ve smlouvě 

 

Projednává podmínky bezpečného 
provedení práce v schůdném a 
manipulačním prostoru drážní dopravy  

(čl. 4.3.5 pís.d) 

Jiří Jurkanin S Techniky KE a EVD 724 305 954 

Obdrží informaci o práci s přístroji generující 
ionizující záření a obdrží informaci o jménu 
zaměstnance pověřeného dozorem při práci 
s nimi 

 
 
 

(čl. 4.3.6 pís.b) 

 Osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických 
uvedená  
ve smlouvě  
Vedoucí pracoviště na 
směně (blokař) 
Směnový inženýr EPR2 

 
 
 
 
 
 

471 10 2206 

Vydá souhlas k provádění prací ve 
sledovaném pásmu zdrojů ionizujícího 
záření a obdrží evidenci pobytu ve 
sledovaném pásmu 

 
 
 

(čl.4.3.6 pís.c) 

 Osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických 
uvedená  
ve smlouvě  
Vedoucí pracoviště na 
směně (blokař) 
Směnový inženýr EPR2 

 
 
 
 
 
 

471 10 2206 

Uděluje souhlas s provozem zdvihacích 
zařízení a předává dokumentaci 

(čl.4.3.3.1 pís. c)  

Ing. Jaroslav 
Louženský 

Vedoucí oddělení péče o 
zařízení – spol. techn. a 
stavební 

725 648 094 

Obdrží půdorys stavby s vyznačením míst 
předpokládané činnosti při zemních pracích 
a zajistí vytyčení inženýrských sítí 

(čl. 4.3.5 pís.l) 

 Osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických 
uvedená  
ve smlouvě 

 

Projedná podmínky bezpečného provedení 
prací v bezpečnostním pásmu plynových 
zařízení 

(čl. 4.3.4 pís.d) 

 Osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických 
uvedená  
ve smlouvě 
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Interní / Internal 

Úkon/oprávnění Jméno a příjmení Funkce Telefon 

Projedná práce ve volném schůdném a 
manipulačním prostoru drážní dopravy 
Obdrží informaci o zahájení a ukončení 
prací ve volném schůdném a manipulačním 
prostoru 

(čl. 4.3.4 pís. e) 

Jiří Jurkanin S techniky KE a EVD 724 305 945 

 
Ochrana životního prostředí 

Úkon/oprávnění Jméno a příjmení Funkce Telefon 

Určuje místa pro údržbu, čištění a mytí 
vozidel a mechanizmů v areálu ČEZ 

 
 

(čl. 4.3.7 pís.j) 

Ing. Jaroslav 
Louženský 

Vedoucí oddělení péče o 
zařízení – spol. techn. a 
stavební (v některých 
případech je zcela 
vyloučeno) 

725 648 094 

Určuje místa pro shromažďování, 
soustřeďování, třídění atd. odpadů 
produkovaných smluvním partnerem 

 
 
 
 

(čl. 4.3.10 pís.c) 

Ing. Aleš Suk Ekolog (jen pro případy, je-li 
smluvně dáno, že za 
původce odpadů, 
produkovaných smluvním 
partnerem je považován 
ČEZ, a.s.)   
V ostatních případech je 
dáno smlouvou 

724 677 039 

Obdrží informaci o havárii a úniku 
chemických látek v areálu ČEZ 

 
 

(čl. 4.3.10 pís.t) 

PS PO EPR 
Ing. Šárka Riedlová  
Ing. Aleš Suk 
 

Ohlašovna požáru EPR 
Vodohospodář 
Ekolog 
Směnový inženýr EPR2 

471 10 3333 
724 570 410 
724 677 039 
471 10 2206 

Obdrží soupis výrobků, kterých se týká sběr 
elektroodpadu a domlouvá podrobnosti 

(čl. 4.3.10 pís.u) 

Ing. Aleš Suk Ekolog 724 677 039 

Obdrží informace k provozovaným 
zařízením dle Přílohy č. 1 zákona 
č. 76/2002 Sb. (o integrované prevenci)  

(čl. 4.3.10 pís.b) 

Ing. Aleš Suk Ekolog 724 677 039 

Domlouvá vypouštění odpadních vod 
v areálu ČEZ 

(čl. 4.3.10 pís.s) 

Ing. Šárka Riedlová  
 

Vodohospodář 724 570 410 

 
Informační a kybernetická bezpečnost (IKB) 

Úkon/oprávnění Jméno a příjmení Funkce Telefon 

Kontroluje dodržování informační a 
kybernetické bezpečnosti  

(čl. 4.3.5, Příloha 5) 

Vladislav Šooš Specialista kybernetické 
bezpečnosti 
 

606 631 632 

Pohotovost IKB mimo pracovní dobu pro 
hlášení incidentu/ událostí 

 IKB pohotovost  211 042 799 

 
Řízení prací – vybraná místa předávání a přebírání pracovišť 
Obdrží informaci o zahájení, ukončení, přerušení prací  
 
EPR1 (čl. 4.3.3.1 pís.j) 

Objekt/umístění Funkce (jméno, příjmení) Telefon 

Železniční vlečka (hradlo) hradlo T6 471 10 3020 

 
EPR 2 

Objekt/umístění Funkce (jméno, příjmení) Telefon 

Strojovna  vedoucí bloků C,D,E/kancelář VB 471 10 3197 

Kotelna vedoucí bloků C,D,E/kancelář VB 471 10 3197 

Zauhlování Směnový mistr zauhlování/velín zauhlování EPR2 471 10 3670 

CHUV směnový chemik EPR2/velín CHÚV 724 426 768 

Elektro směnový mistr elektro/kancelář SME 471 10 3426 

Odsíření směnový vedoucí odsíření a neblokových 
provozů/kancelář SVON 

724 101 975 

Suchá doprava popílku Směnový mistr SDP/velín SDP 606 640 087 

Teplárenství směnový vedoucí odsíření a neblokových 
provozů/kancelář SVON 

724 101 975 
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Interní / Internal 

Vysvětlivky: 
Technolog a osoba oprávněná jednat ve věcech technických jsou zaměstnanci ČEZ, uvedení v příslušné 
obchodní smlouvě. 
Příslušní zaměstnanci uvedení v textu netučným písmem jsou pouze zastupující v případě nepřítomnosti 
příslušných zaměstnanců uvedených písmem tučným. 
Pokud je v textu uveden jako příslušný zaměstnanec směnový inženýr na směně, a ještě další příslušní 
zaměstnanci, rozumí se tím, že směnový inženýr je příslušným zaměstnancem v případě nepřítomnosti ostatních 
příslušných zaměstnanců (např. mimo běžnou pracovní dobu) a záležitost nesnese odkladu. 
 
 
 
 
 
 
 

V Prunéřově Dne:  Schválil:  

 Lokalita     ředitel OJ EPR, ETU 
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